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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-5-2017 - 11:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 1

1. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 3:22.84 3:01.67
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.17 47.07 150m: 200m: 3:01.67

Junioren 2

1. Willem Vonk Wetterwille 200301233 3:19.41 3:17.36
50m: 44.53 44.53 100m: 1:38.13 53.60 150m: 200m: 3:17.36

Junioren 3

1. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:40.37 2:39.88
50m: 35.48 35.48 100m: 1:17.18 41.70 150m: 200m: 2:39.88

2. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200203239 2:50.57 2:52.06
50m: 36.60 36.60 100m: 1:19.73 43.13 150m: 200m: 2:52.06

3. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG)200201499 3:06.12 3:11.07
50m: 39.67 39.67 100m: 1:28.14 48.47 150m: 200m: 3:11.07

Junioren 4

1. Christian Muthert Bubble 200100139 2:44.18 2:43.88
50m: 34.55 34.55 100m: 1:16.72 42.17 150m: 200m: 2:43.88

Jeugd 1 en 2

1. Andy Oort De Spatters 199900471 2:35.69 2:34.47
50m: 31.90 31.90 100m: 1:09.11 37.21 150m: 200m: 2:34.47

2. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:37.08 2:36.88
50m: 32.43 32.43 100m: 1:10.92 38.49 150m: 200m: 2:36.88

3. Mark Vanger Wetterwille 199904565 3:31.38 3:27.47
50m: 43.48 43.48 100m: 1:38.08 54.60 150m: 200m: 3:27.47

Senioren 1 en ouder

1. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:37.24 2:29.91
50m: 32.12 32.12 100m: 1:11.50 39.38 150m: 200m: 2:29.91

2. Desmond Drijfhout Zeno 199200285 2:49.28 3:00.32
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.59 46.07 150m: 200m: 3:00.32

3. Patrick Graver De Hardenberg 199404735 3:10.43 3:03.16
50m: 37.80 37.80 100m: 1:25.18 47.38 150m: 200m: 3:03.16

Over-all

1. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:37.24 2:29.91
50m: 32.12 32.12 100m: 1:11.50 39.38 150m: 200m: 2:29.91

2. Andy Oort De Spatters 199900471 2:35.69 2:34.47
50m: 31.90 31.90 100m: 1:09.11 37.21 150m: 200m: 2:34.47



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Kikker 28-5-2017 12:05 - pagina 2

Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 17, Heren, 200m vlinderslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

3. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:37.08 2:36.88
50m: 32.43 32.43 100m: 1:10.92 38.49 150m: 200m: 2:36.88

4. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:40.37 2:39.88
50m: 35.48 35.48 100m: 1:17.18 41.70 150m: 200m: 2:39.88

5. Christian Muthert Bubble 200100139 2:44.18 2:43.88
50m: 34.55 34.55 100m: 1:16.72 42.17 150m: 200m: 2:43.88

6. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200203239 2:50.57 2:52.06
50m: 36.60 36.60 100m: 1:19.73 43.13 150m: 200m: 2:52.06

7. Desmond Drijfhout Zeno 199200285 2:49.28 3:00.32
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.59 46.07 150m: 200m: 3:00.32

8. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 3:22.84 3:01.67
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.17 47.07 150m: 200m: 3:01.67

9. Patrick Graver De Hardenberg 199404735 3:10.43 3:03.16
50m: 37.80 37.80 100m: 1:25.18 47.38 150m: 200m: 3:03.16

10. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG)200201499 3:06.12 3:11.07
50m: 39.67 39.67 100m: 1:28.14 48.47 150m: 200m: 3:11.07

11. Willem Vonk Wetterwille 200301233 3:19.41 3:17.36
50m: 44.53 44.53 100m: 1:38.13 53.60 150m: 200m: 3:17.36

12. Mark Vanger Wetterwille 199904565 3:31.38 3:27.47
50m: 43.48 43.48 100m: 1:38.08 54.60 150m: 200m: 3:27.47


